2022 年 5 月 20 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区虎ノ門四丁目3番1号

森トラスト総合リート投資法人

執行役員 八木 政幸

 (コード番号 8961)

資産運用会社名

森トラスト・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 山本 道男

問合せ先

総合リート運用本部

運用戦略部長
内藤 宏史

電話番号 03-6435-7011

（訂正）「保有物件の環境認証・評価の取得状況について」の一部訂正について

2022 年 3 月 31 日に公表しました、「保有物件の環境認証・評価の取得状況について」について、一部

訂正すべき事項がありましたので下記の通りお知らせします。

記

（１）訂正箇所

１ページ  １．環境認証・評価の取得状況

（２）訂正内容（訂正箇所は、下線にて表示しています）

（訂正前）

１．環境認証・評価の取得状況

＜略＞

これにより、本投資法人のポートフォリオ（底地除く）における 2022 年 3 月末時点の環境認証・

評価の取得物件数は 8物件となり、取得割合は物件数ベースで約 53％、賃貸可能面積ベースで約

48％となっています。

（訂正後）

１．環境認証・評価の取得状況

＜略＞

 これにより、本投資法人のポートフォリオ（底地除く）における 2022 年 3 月末時点の環境認証・

評価の取得物件数は 8物件となり、取得割合は物件数ベースで約 53％、賃貸可能面積ベースで約

50％となっています。

以上